

Investitor
Obiect

Primaria s. Sofia ,r.Drochia

Reparatia drumurilor locale s. Sofia ,r.Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Lucrari de reparatie**
(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Reparatia drumurilor locale 1.1.Sector 1 Railean-Grosu Vladimir				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 490,41 290,16
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	52,00	290,16
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	50,00	15,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,00
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			326,94 89,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,00	89,44
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	250,00	237,50